采购项目信息公开

			根据深圳市大鹏新区发展和财政局关于做好自行采购信息化管理试点工作的通知要求，现将本项目有关情况向社会公开:

	项目名称：水头社区环境卫生综合整治项目采购

	实施购买前公开的信息
	服务标准和要求：
1、需要供应商提供预算方案，需自行前往水头社区了解。
2、安装地点为水头社区辖区。
3、供应商拥有专业的清理整治服务团队，掌握一定的整治卫生服务能力，能精准清理卫生死角，制定科学有效的整治方案，从根源上解环境卫生问题，切实保障居民卫生健康。。

	项目预算金额：¥118,321.00元

	采购方式：直接确定供应商采购

	评审方法：价格谈判

	经本单位确认，上述公告信息真实、合规。
单位名称：深圳市大鹏新区大鹏办事处水头社区工作站
地址： 深圳市大鹏新区大鹏街道水头社区石角头街3-8号
联系人：陈智林
联系电话：84314955
公告期：2025年12月10日至2025年6月12日

                                      公告日期：2025 年12月10日

[bookmark: _GoBack]